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Bestel L-Nr.

@

Blaft
von

‘ Erad:

Liefervorschriff

Kunstsfoffausfuhrung, PG 77

06-7232-0007

Ersf:

Z2-24 pol, Kupplungsdose

Benennung
Zeichnungs-Nr.,

-1

Ring mit Pragung

ON 34

Schutzvermerk
Name

Hauck

Gew. -

Oatum
123
Name| MaBsfab: 2/|

1011
11,

Bedruckt 'mit Bosch-Nr.1 834 484 140

‘Made in Germany

2 sMm Au

2 sm Au U.
1993

Bearb.

Gepr.

Narm

Serie:

A9
57
“127° 2 um Au jedoch in Bosch-Verpackung,
Una.
Er.
To
Er.

Index
Index

(:) Index
10.11.00
15.03.00
170599
22.11.95
Datum

elektrische bauelemente kg

franz binder gmbh+co.

3159
2348
1437
45507941
Anderung

5

d
C
b
d
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